ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND     Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh số lượng người làm việc

các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm 2023
––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-UBND ngày 27 tháng 01 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc giao biên chế công chức và số lượng người

làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập của huyện năm 2023;

Căn cứ Công văn số 862/SNV-TCBC&TCPCP ngày 19 tháng 5 năm 2023 của

Sở Nội vụ tỉnh Bình Định về việc tuyển dụng giáo viên và bố trí, sắp xếp công chức tại

Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số

501/TTr-PGDĐT ngày 29 tháng 6 năm 2023 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ

huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà

nước năm 2023 tại Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị sự nghiệp giáo dục và

đào tạo của huyện, cụ thể như sau:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện: Số lượng được giao 09 người, điều chỉnh

giảm 05 người, còn 04 người;

- Trường Tiểu học Vĩnh An: Số lượng được giao 17 người, điều chỉnh tăng 02

người, thành 19 người;

- Trường Tiểu học Tây Phú: Số lượng được giao 40 người, điều chỉnh tăng 01

người, thành 41 người;

- Trường Phổ thông dân tộc Bán trú Tây Sơn: Số lượng được giao 32 người,

điều chỉnh tăng 01 người, thành 33 người;

- Trường Trung học cơ sở Võ Xán: Số lượng được giao 68 người, điều chỉnh

tăng 01 người, thành 69 người;

2

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị căn cứ số lượng người làm việc và

chức năng nhiệm vụ được giao, có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho

viên chức tại đơn vị.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết

định thi hành. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Kho bạc NN huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- CVP, C2;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T14:48:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T07:49:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-09T16:36:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:40:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:40:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:40:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:40:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!